Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4767/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que providencie um caminhão pipa para molhar a Rua João Bataglia, principalmente defronte o nº 100 no Bairro Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que providencie um caminhão pipa para molhar a Rua João Bataglia, principalmente defronte o nº 100 no Bairro Recreio Alvorada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores solicitando esta providencia, pois  se trata de um local movimentado e devido a Rua ser de terra, está causando muita poeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Setembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
445a90b8-eb77-4909-9d75-ca54c4557e4e.png
PROTOCOLO 9017/2016 - 16/09/2016 14:06

image1.jpeg

image10.jpeg